ГРАФИК ЗА РЕДОВНА И ПОПРАВИТЕЛНА ИЗПИТНА СЕСИЯ
СПЕЦИАЛНОСТ МЕДИЦИНСКА ХИМИЯ - РЕДОВНО ОБУЧЕНИЕ
четен семестър, учебна 2024/2025 година

Уважаеми студенти,
При липса на обявени дати за редовна или поправителна сесия се свържете:
1. С преподавателя за уточняване на дата и час за провеждане на изпита;
2. С инспектор учебен отдел (Ф. Чавдарова, тел 032/ 261 319) за генериране на протокол.


	Дисциплина
	Преподавател
	Редовна сесия
	Поправителна сесия

	
	
	дата
	час
	място
	дата
	час
	място

	I курс

	Обща и неорганична химия – II част
	Доц. д-р П. Маринова
	12.06.2025
	11:00
	26 с.з.
	03.07.2025
	14:00
	Кат. ОНХМОХ

	Физика и биофизика
	Доц. д-р Тодорка Димитрова
	05.06.2025
	9:00
	1 комп. зала
	
	
	

	Статистика и метрология в химията
	Гл. ас. д-р В. Паскалева
	17.06.2025
	10:30
	25 с.з.
	04.07.2025
	10:30
	25 с.з.

	Компютри и софтуер
	Гл. ас. д-р Ат. Терзийски
	16.06.2025
	13:00
	1 и 2 комп. зала
	
	
	

	II курс

	Органична химия – ІI част
	Доц. д-р Ст. Статкова-Абегхе
	10.06.2025
	10:00
	12 ауд.
	04.07.2025
	10:00
	12 ауд.

	Инструментален анализ
	Доц. д-р К. Симитчиев / Проф. д-р Пл. Пенчев
	17.06.2025
	10:00
	12 ауд.
	
	
	

	Бионеорганична химия
	Доц. д-р П. Маринова
	04.06.2025
	11:00
	28 с.з.
	03.07.2025
	14:00
	Кат. ОНХМОХ

	ИД1: Химия на отровните вещества
	Гл. ас. д-р Й. Стремски
	20.06.2025
	10:30
	12 ауд.
	30.06.2025
	10:30
	Кат. ОХ

	III курс

	Химия на лекарствените вещества - II част
	Проф. д-р Ил. Иванов
	02.06.2025
	9:00
	1 комп. зала
	30.06.2025
	9:00
	1 комп. зала

	Физикохимия - II част
	Доц. д-р М. Стоянова
	13.06.2025
	9:00
	1 комп. зала
	04.07.2025
	9:00
	1 комп. зала

	Клинични анализи
	Гл. ас. д-р Л. Кайнарова
	06.06.2025
	10:00
	Кат. АХКХ
	02.07.2025
	10:00
	Кат. АХКХ

	ИД2: Химия на козметичните продукти
	Доц. д-р Ст. Статкова-Абегхе
	09.06.2025
	10:00
	12 ауд.
	05.07.2025
	10:00
	Кат. ОХ

	IV курс

	Технология на лекарствените средства - II част
	Проф. д-р Г. Антова
	09.06.2025
	10:00
	25 с.з.
	04.07.2025
	12:00
	Кат. ХТ

	Анализ на лекарствени вещества – ІI част
	Доц. д-р Д. Божилов
	19.06.2025
	10:00
	26 с.з.
	
	
	

	Материали за медицината
	Доц. д-р Г. Патронов, проф. Г. Антова
	12.06.2025
	10:00
	12 ауд.
	04.07.2025
	10:00
	Кат. ХТ

	Практика
	Проф. д-р Г. Антова
	30.05.2025
	10:00
	Кат. ХТ
	не
	
	

	ИД4: Химия на наркотичните вещества
	Проф. д-р Ил. Иванов
	04.06.2025
	10:00
	1 комп. зала
	
	
	

	ИД4: Подбор, съхранение и подготовка на проби за анализ
	Доц. д-р В. Стефанова
	
	
	
	
	
	



